a abrir Crédito Adicional Suplementar ao orçamento do Consórcio Público para 

Tratamento e Destinação Final Adequada de Resíduos Sólidos da Região Doce Oeste do 

Estado do Espírito Santo-CONDOESTE, para o exercício financeiro de 2025, no valor de R$ 

15.000,00 (quinze mil reais), para atender a dotação orçamentária abaixo discriminada: 

Órgão: 01.Consórcio Público para Tratamento e Destinação Final Adequada de 
Resíduos Sólidos da Região Doce Oeste do Estado do Espírito Santo-CONDOESTE 
Unidade Orçamentária: